
Längs hela Hamngatan
Spårarbeten innebär att gatorna grävs upp och att trafiken läggs 
om på olika sätt under olika perioder. Entréer till fastigheter och 
butiker kommer att vara öppna. 

Arbetet mitt i gatan innebär begränsad plats för biltrafiken på 
Hamngatan – på sträckan mellan Norrlandsgatan och Regerings-
gatan kommer trafiken att få byta till att köra i en fil i vardera 
riktningen, närmast trottoarerna, under den här fasen av bygget. 
Undvik att köra Hamngatan, välj gärna andra resvägar!  

De busshållplatser som finns här nu kommer att finns kvar, men 
det kan bli nödvändigt att flytta dessa något under vissa faser av 
arbetet.

Mellan Sergels torg och Regeringsgatan
På trottoarerna utanför PK-huset och NK har vi sedan tidigare 
satt upp stängsel. Dessa kommer att finnas kvar ett tag till, och  
vi sätter nu upp liknande stängsel på trottoaren vid HM och upp 
mot Sergels torg. 

Hamngatan utanför PK-huset och NK
Stängsel mellan trottoarer och gatan står kvar. Entréer till 
fastigheter och butiker är öppna som vanligt. Övergångställen 
fungerar precis som vanligt men flyttas under vissa perioder. 

Korsningen Hamngatan/Kungsträdgårdsgatan (Norrlandsgatan) 
Stängsel utanför Max hamburgerrestaurang står kvar. I vissa faser 
av arbetet blir det mindre utrymme för gående här. Även utanför 
McDonalds startar arbeten. Under kvällar och nätter görs 
tillfälliga trafikomläggningar. 

Vid Norrmalmstorg
Arbetet har bytt sida, från södra till norra sidan av Hamngatan. 

Berzelii park, Norrmalmstorg, Norrlandsgatan
Arbetet med flytt av spår och breddning av Hamngatan startar. 
Fortum Värme lägger fjärrvärmeledningar. Det påverkar både 
avstängningar och trafiken. Ledningen läggs från Berzelii park, 
tvärs över Hamngatan och till Smålandsgatan. 

Strandvägen
Inga arbeten under vårens tidigare del. 

Linnégatan
Vill du åka från Östermalm och söderut kan vi berätta att vänster-
sväng på Linnégatan till Sturegatan nu är tillåten. Ta gärna den 
vägen för vidare färd via Birger Jarlsgatan och Kungsgatan för att 
komma ner i tunneln söderut. 

Djurgården
Arbetet med spår och asfaltläggning kommer att bli klart i februari, 
då öppnas också Djurgårdsvägen för trafik i båda körfälten. Arbetet 
med spårvagnsdepån vid Alkärrshallen fortsätter. Nu börjar vi påla 
och det arbetet kommer att bullra, dock uteslutande på dagtid. 

Museispårvägen
Djurgårdslinjens museispårväg har uppehåll i sin verksamhet 
fram till juni 2010. 

Se även baksidan

Spårväg City #2
Nyhetsbrev #2, 26 januari 2010 
För senast uppdaterade information, se sl.se

Mycket på gång under januari och februari!
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Kommande händelser
Hamngatan kommer att stängas av för trafik i östlig riktning  
från 29 mars till och med 11 april.

Under mars kommer många av de arbeten som startats att  
vara klara.

I april inleds spårläggningen, framkomligheten på gatorna 
påverkas.

Sista maj ska alla byggarbeten vara avklarade.

Under juni trimmas banan, fordonen och anläggningarna in.

Anmäl dig till cecilia.lindqvist@sl.se om du vill ha fler nyhetsbrev 
och fortsatt information om Spårväg City, Etapp I. För mer 
information gå in på sl.se, mobil.sl.se eller ring SLs kundtjänst 
08-600 10 00.

»Undvik att köra 
Hamngatan,  
välj gärna andra 
resvägar!«

Spårväg City är den spårvagnslinje som är tänkt att gå från 
Ropsten till Kungsholmen via Nybroplan och Stockholms Central. 
Hela Spårväg City planeras vara färdigbyggd 2014. 

Arbetet med mark- och spårarbeten mellan Waldemarsudde och 
Sergels torg ska vara klart den 31 maj 2010, efter det gör vi 
intrimning och provkörning.  Redan i augusti 2010 kommer du att 
kunna åka med Spårväg City, från Sergels torg till Waldemarsudde.

Målet är att staden ska ha en ny modern innerstadsspårväg när 
de två nya stadsdelarna Norra Djurgårdsstaden och Västra 
Kungsholmen står klara. Fullt utbyggd kommer spårvägen att 
kopplas samman med andra trafiksystem inom SL, till exempel 
vid T-Centralen och Fridhemsplan. 

Arbetet kommer att få följder för resenärer, boende, fotgängare, 
bilister med flera. Vi arbetar givetvis med hänsyn till alla som 

berörs. Vi ber om överseende med de besvär arbetet eventuellt 
orsakar, men hoppas samtidigt att du kommer att uppskatta 
resultatet – en helt ny spårvagnslinje.
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